様式第12号（第11条関係）
建築物のエネルギー消費性能の確保のための構造及び設備に関する計画の軽微な変更届
　　　　年　　月　　日
加賀市長　様
届出者
住所

氏名

　建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律施行規則第13条に規定する軽微な変更について、下記のとおり届け出ます。
記

１　受付番号
　　　　　　第　　　　　　　号

２　届出日

　　　　　　年　　　月　　　日

３　軽微な変更に係る建築物の位置

４　軽微な変更の内容

	※受付欄
	※決裁欄

	　　　　年　　月　　日
	上記変更は軽微な変更に該当することを認める。

	　　　　第　　　　　号

	　　係員氏名

　備考

１　※欄は記入しないでください。
２　数字は算用数字を用いてください。
３　旧図面（審査済印付）の写しに変更箇所をマーキングした図面を添付してください。

４　届出者が法人である場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。